ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район

От 04 июня 2020 года № 29/4

р.п. Железнодорожный

О присвоении звания «Почетный гражданин
Железнодорожного муниципального образования»
Грицковой Любовь Ивановне

Рассмотрев документы, представленные трудовым коллективом муниципального
бюджетного учреждения культуры «Центр культуры Железнодорожного муниципального
образования», протокол общественного совета по наградам при Главе Железнодорожного
муниципального образования от 27.02.2020, протокол постоянной комиссии Думы
Железнодорожного муниципального образования четвёртого созыва по социальной
политике от 30.04.2020 № 1, в соответствии с Положением о присвоении звания
«Почетный гражданин Железнодорожного муниципального образования», утвержденным
решением Думы Железнодорожного муниципального образования третьего созыва от 23
июня 2014 года № 28/9, руководствуясь статьями 6, 24, 32 Устава Железнодорожного
муниципального образования, Дума Железнодорожного муниципального образования
четвёртого созыва

Р Е Ш И Л А

1. Присвоить Грицковой Любовь Ивановне звание Почетный гражданин
Железнодорожного муниципального образования.
2. Вручить Грицковой Л.И. удостоверение «Почётный гражданин Железнодорожного
муниципального образования».
3. Выплатить Грицковой Л.И. денежную премию в размере 5 тыс. рублей.
4.Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Поселения» и разместить на
официальном сайте Железнодорожного муниципального образования (www .adm- j d-mo .ru)
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 3 >

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на'постояннучо комиссию Думы
Железнодорожного муниципального образования по социальной пблйтйкё.; Z-. :1

Председатель Думы Железнодорожного
муниципального образования четвёртого

И.о. главы администрации
Железнодорожного
муниципального образования